
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 220/2019 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

                            L O T A R  os funcionários abaixo relacionadas nos seguintes 

locais: 

- ANGELA NOGUEIRA DA SILVA – Escriturário Legislativo Mecanógrafo 

do Q.P. – Mat. nº 100.950-5 no Gabinete da Presidência;  

 

- MANON LIMA RAMOS DE OLIVEIRA – Escriturário Datilógrafo do Q.S. 

– Mat. nº 101.772-2 no Gabinete do Vereador Milton Carlos Lopes – Cal. 

 

- MARCOS AURELIO DOS SANTOS VEIGA – Auxiliar de Administração 

do Q.S.E. – Mat. n° 100.596-6 no Gabinete do Vereador Milton Carlos Lopes – 

Cal. 

  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 16 de julho de 2019. 

 

 

 
 

 

 

MILTON CARLOS LOPES - CAL 

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 
 

 

 

Ref: Processos n° 2482/2019 | n° 2305/19 | n° 2207/19 
 

 

 
CAM/ 

Publ.     17/07/2019



 

 

 

 

 

 


